

RIKSPOLISSTYRELSEN
RKP-A

Avsnitt

Löpande nr

DH

15983-B

U:

Protokoll fört vid telefonförhör med [REDACTED], bor på [REDACTED], tfn bost. [REDACTED]

[REDACTED]. Är arbetslös.

Förhöret hållet telefonledes måndagen den 2 maj 1994 med början klockan 09.00.

Förhørsledare: krinsp Lennart Gustafsson.

Förhörsvittne: ej tillgängligt.

Fortsättningsvis i det här förhöret så kommer den hörda att benämnas med sitt tilltalsnamn [REDACTED]

[REDACTED] delgiven att hon höres upplysningsvis i Palmeutredningen. Hon höres rörande sin kännedom/bekantskap om personerna [REDACTED] [REDACTED] samt [REDACTED]

[REDACTED] har också fått klart för sig att undertecknad förhørsledare kontinuerligt under telefonförhöret gör konceptanteckningar. Dessa anteckningar kommer att uppläsas för [REDACTED] efter förhöret, för ett godkännande i indikerat och utskrivet förhårsprotokoll.

[REDACTED] har också blivit delgiven att undertecknad förhørsledare bandar hela telefonsamtalet.

Inledning.

[REDACTED] ringer till undertecknad förhørsledare dag och tid som ovan. [REDACTED] berättar att det är ett par saker hon vill tala om, som då berör dels [REDACTED] [REDACTED] samt dennes sambo [REDACTED] [REDACTED].

[REDACTED] uppger att hon under föregående vecka, det vill säga vecka 17 och troligtvis under tisdagen, tillsammans med en bekant som hon inte vill namnge, besökte sin [REDACTED] [REDACTED] säger att hon då blev ombedd utav [REDACTED] [REDACTED] att inte på något sätt omtala för någon att hon

H/

25/5 94 HLO
PK

och [redacted] hade [redacted] till Sverige. [redacted] uppfattade detta såsom att skulle det nu vara så att polisen hörde henne, så skulle hon inte på något sätt tala om någonting om [redacted]. Och med detta så tolkar då [redacted] detta, att [redacted] vet att [redacted] är hörda av polisen [redacted]. [redacted] hade även sagt till [redacted] "Om dom frågar om [redacted] vet någonting om [redacted], så säg att han vet inte ens hur [redacted]". [redacted] hade inte ställt några mera frågor rörande [redacted] uttalanden. [redacted] hade inte sagt till [redacted] att hon har blivit hörd utav polisen.

[redacted] säger att man inte diskuterade någonting mera rörande det här [redacted].


Olof Palmes gravsten [redacted] [redacted].

[redacted] har också en minnesbild att [redacted] [redacted] vid något tillfälle under året då hon bodde hos [redacted] och [redacted] hörde [redacted] säga följande: "Jag var och hälsade på min vän. Han kommer aldrig att bli av med mig". [redacted] säger att dom här orden yttrade [redacted] [redacted] vid ett tillfälle då han uppgav att han hade varit nere vid Olof Palmes grav.

[redacted] har också den minnesbilden att [redacted] [redacted] då han förflyttade sig i Stockholm alltid promenerade. Han rörde sig alltid gående. Det hände att han åkte tunnelbana ibland.

Förhöret avslutas och [redacted] har fått dom konceptanteckningar som är nedtecknade under telefonförhöret upplästa för sig. Hon godkänner dessa till fullo. Hon önskar inte tillägga eller korrigera någonting till ovan nämnda.

[redacted] har också fått klart för sig att undertecknad förhørsledare har spelat in det här samtalet och att detta finns bevarat i utredningen.


Lennart Gustafsson
Krinsp.